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BARDEJOVSKÉ KÚPELE FIDE OPEN Standard 14.1.-17.1.2026

Організатор:

Кінцевий термін:

Місце проведення заходу:

Контактна особа:

Презентація:

Початок турніру:

Ігрова система:

ŠK BLS Bardejov, Bardejovské Kúpele as, місто BARDEJOV та PKŠZ

14.1.2026 - 17.1.2026

Готель ALEXANDER **** Bardejov Spa

Маріан Юра, marianjura@seznam.cz , 0903910339

14.1.2026 8:15 - 9:30 Готель «Олександр»

14.1.2026 10:00

Швейцарська система на 7 турів за правилами ФІДЕ, зарахування ЕЛО для LOK SR, ФІДЕ

Темп гри:

Головний суддя:

Розклад:

90 хвилин + 30 секунд на хід

Монсектор Іван Дзуріс

Середа, 14.01.2026. Урочисте відкриття, 9:30 - 9:45

Середа 14.1.2026 1-й раунд 10:00, 2-й раунд 15:00 

Четвер 15.1.2026 3-й раунд 9:00, 4-й раунд 14:00 

П'ятниця 16.1.2026 5-й раунд 9:00,

Субота 17.1.2026 Тур 6 9:00, Тур 7 14:00

Субота 17.1.2026 Оцінювання 19.00

Ціни: Турнірний грант €2300

ВІДЧИНЕНО

1-е місце

2-ге місце

3-тє місце

4-те місце

5-е місце

6-те місце

Юніори 2008 року та молодші

1-е місце

2-ге місце

3-тє місце

Жінки

1-е місце

2-ге місце

3-тє місце

Категорія ЕЛО 1801-2000

1-е місце

2-ге місце

3-тє місце

500,00 євро

300,00 євро

200,00 євро

150,00 євро

100,00 євро

50,00 євро

100,00 євро

60,00 євро

40,00 євро

100,00 євро

60,00 євро

40,00 євро

категорія S62(1964 року і старше)

1-е місце

2-ге місце

3-тє місце

Категорія ELO менше 1800
1-е місце

2-ге місце

3-тє місце

Цінова конкуренція на турнірі заборонена.

Призи в категоріях Юніори, S62, Жінки, згідно з ELO, гарантовані за участі щонайменше

100,00 євро

60,00 євро

40,00 євро

100,00 євро

60,00 євро

40,00 євро

100,00 євро

60,00 євро

40,00 євро

10 гравців. Якщо умова не виконана, винагорода лише для переможця у розмірі €50. Усі 

гравці, зареєстровані у федерації SVK, повинні сплатити членський внесок.

на поточний рік.

Їжа: Для кожного гравця буде приготовано невеликий перекус та напій.



Інше: 28 шахових дощок транслюватимуться онлайн

Проживання:
РОЗМІЩЕННЯ готель Alexander**** двомісний номер €143/номер/ніч

РОЗМІЩЕННЯ готель Ozón*** двомісний номер €119/номер/ніч

У вартість проживання входить сніданок "шведський стіл".

Готель Alexander та готель Ozón з'єднані з'єднувальним коридором.

ОБІД/ВЕЧЕРЯ "шведський стіл" – 15 євро в готелі Alexander. 
ОБІД/ВЕЧЕРЯ "шведський стіл" – 11,50 євро в готелі Ozón.

БОНУС:
- безкоштовна парковка перед готелем або перед буфетом "Срдієчко"
- необмежений доступ до готелю Alexander Wellness та спа-центру Ozón Wellness Spa для зареєстрованих 

учасників та супроводжуючих осіб.

- Для всіх зареєстрованих учасників та супроводжуючих осіб, що охоплюють проживання та харчування

буде наданоЗНИЖКА 10%

Заявки, вступні внески:Базовий вхідний внесок – 49 євро,при реєстрації та сплаті вступного внеску до 9 січня 2026 року - €39

Юніори ≥2008, жінки, старшокласники ≤1963 - 35€,при реєстрації та сплаті вступного внеску до 9 січня 2026 року - 29 євро

Номер рахунку SK7465000000000033831943 - ім'я гравця в примітці

Будь ласка, сплатіть вступний внесок до 12 січня 2026 року.

Відповідно до Закону Словацької Республіки № 18/2018 «Про захист персональних даних та про внесення змін до деяких законів», 

реєструючись на турнір, законний представник гравця або гравець висловлює згоду на обробку наданих персональних даних у такому 

обсязі: ім'я, прізвище, дата народження, погоджується на публікацію фотографій та відео з турніру на веб-сайті заходу та в рекламних 

матеріалах з метою просування шахів.

Організатор залишає за собою право змінювати пропозиції!

Ми з нетерпінням чекаємо на вашу участь.


